
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2007 

.O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando FACE n. 195, de 6/11/2007, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 1550/2007, publicado no DOU de 29/10/2007, 
que designou o servidor Paulo Carlos Du Pin Calmon, ocupante do cargo de Professor 
Adjunto MS; onde se lê "Coordenador do Programa de Pós-Graduação do 

• Departamento de Administração", leia-se "Coordenador do Programa de Pós-
Graduação em Administração da Faculdade de Economia, Administração, 
Contabilidade e Ciência da Informação e Documentação". 

Brasília, cT de dezembro de 2007. 

Timot 
Reitor 

IDOS 


